DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO IX - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  1784 Ji-Paraná (RO),  21  de março de 2014

Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Ofi cial
SUMÁRIO

AVISO DE RETIFICAÇÃO................................PÁG. 01
PORTARIA.......................................................PÁG. 01

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PORTARIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N. 047/
CPL/PMJP/RO/14

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2753/14/SEMOSP

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através da Comissão Permanente de
Licitação, nomeada pelo Decreto n. 1504/GAB/PM/JP/13, de 04 de junho
de 2013, referente ao Edital do Pregão Presencial para Registro de Preços
n. 047/CPL/PMJP/14, conforme Processo Administrativo n.º 2753/2014/
SEMOSP, passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

Portaria nº. 007/GAB /SEMAS/2014
Em, 20 de março de 2014.

                                                        Nomeação da Comissão da Campanha
Publicitária do PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO
TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC  da Prefeitura Municipal de
Ji-Paraná-RO e Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS.

DATA DE ABERTURA: 25 de março de 2014, às 11h00min (Horário
de Brasília-DF)

Leia-se:

DATA DE ABERTURA: 07 de abril de 2014, às 11h00min (Horário de
Brasília-DF)

Ji-Paraná/RO, 20 de março de 2014.

Jackson Junior de Souza
Presidente

Decreto nº1504/GAB/PM/JP/13

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições que
lhe confere, conforme Dec. nº. 0015/GAB/PMJP/2013.
Considerando as necessidades desta Secretaria com referência ao trabalho
de campanha do PRONATEC de 2014 e acompanhamento dos serviços
publicitários e materiais.

RESOLVE:
ART. 1º. – Ficam nomeados os servidores abaixo listados para acompanhar a
campanha e produção publicitária do PRONATEC - PROGRAMA NACIO-
NAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – 2014, desta
Secretaria: Relvanir Campos – matrícula nº 93.530; Rogerio Crivelaro
– matrícula nº 13.325 e Tatiane Sene Campos – matrícula n° 13.016.
    Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.
Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Maria Sônia Grande Reigota Ferreira
Secretária Municipal de Assistência Social

Dec. 0015/GAB/PMJP/2013

Marli Maciel de Souza
 Digitador RH/SEMAS

Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 17842 - Ji-Paraná (RO), 21 de março de 2014